

---

## **Materiale electrice - Materiale electrice**

I.D.: 79653765

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.03.23 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 570,84 RON - 570,84 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantite P.U LEI fara T.V.A 1.SIGURANTA AUT.1P+N DPN-C 230V 25A buc 4 15.4 61.60 2.SIGURANTA AUT.1P+N 230V 16A buc 5 15.4 77.00 3.SIGURANTA AUT.3P 40A buc 2 25.62 51.24 4.CONDUCTOR FY 2.5 mm GALBEN-VERDE m 300 1.27 381.00 TOTAL LEI FĂRĂ T.V.A 570.84

---